Partido Popular, para instalar 
aparcabicis privados nos hospitais e 
en puntos estratéxicos da cidade

Esta moción foi aprobada co voto a 

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número dos mil 
uno (2.001), de 25 de febrero de 2020, a 
la número cinco mil trescientos cuarenta y 
tres (5.343), de 10 de mayo de 2020.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número novecientos uno (901), de 27 de 
febrero de 2020, al número dos mil 
quinientos cuarenta y cuatro (2.544), de 
10 de mayo de 2020.

En cumplimiento de lo previsto en el 
artículo 124-4-h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, la dación de cuenta para 
la toma de conocimiento de la antedicha 
incluye los decretos dictados por la